
                      

                      

SETTORE 3 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                 

Registro di Settore n.ro  60  del  12/10/2017 
Num. Prop.  1352 

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA MAGGIOLI SPA PER LICENZA SOFTWARE E
IMPLEMENTAZIONE NELL'APPLICATIVO J-TRIB DEL MODULO AGGIORNAMENTO
ANAGRAFICHE DA SIATEL - CIG Z561F00A0A  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            Visti:
- La Delibera di C.C. n. 20 del 02/05/2017 che ha approvato il bilancio di previsione  2017;
- l 'art. 29 del Regolamento di Contabilità;
- i l  D.S. n. 16 del  25.07.2017, con il  quale, ai  sensi  dell'art.50 del  D.lgs  18.08.2000, n. 267 la  sottoscritta  è

stata individuata quale Responsabile del Settore Finanziario;

Richiamato i l  provvedimento del Responsabile del Settore Finanziario n. 52 del  20.07.2017, raccolta  generale n. 798
del  21.07.2017,  esecutivo  in  pari  data,  con  cui  si  assumeva  l'impegno  di  spesa  n.  981/2017,  da  imputare  sul
CAP.-PEG  159  del  corrente  bilancio,  in  favore  della  Ditta  MAGGIOLI  SPA,  per  il  rilascio  della  licenza  software
l'implementazione nell'applicativo J-Trib del modulo aggiornamento anagrafiche da Siatel; 

Visti:
- la  fattura  elettronica  n. 2135875 del  30 settembre 2017,  prot.  n.  14469  del  09.10.2017,  presentata  dalla  Ditta

MAGGIOLI SPA, di € 976,00, di cui IVA pari a € 176,00, per il suddetto servizio;
- la dichiarazione della MAGGIOLI SPA, acquisita agli atti d'Ufficio, del conto corrente dedicato, indicato in fattura;
- il codice CIG Z561F00A0A;
- il DURC- documento di regolarità contributiva allegato in atti alla presente ; 

Dato  atto  che in  seguito  all'introduzione,  normata  dalla  Legge  n°  190/2014,  del  nuovo  sistema  di  versamento
dell'IVA per gli enti pubblici meglio conosciuto con il nome di “Split Payment”, il  fornitore per  le fatture emesse dal
01-01-2015, riceverà il corrispettivo al netto dell'IVA che verrà versata all'erario direttamente dall'Ente, secondo le
modalità ed i termini fissati con Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

Accertato che la su indicata fattura è stata riscontrata corrispondente al servizio richiesto per l'utilizzo del  modulo
aggiornamento anagrafiche da Siatel nell'applicativo J-Trib per l'Ufficio tributi;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione e al  pagamento della  somma  complessiva  di  €  976,00, di  cui  IVA
pari a € 176,00, a saldo della fattura elettronica n. 2135875 del  30 settembre 2017, prot. n. 14469 del  09.10.2017,
in favore della Ditta MAGGIOLI SPA, da imputare sul CAP.-PEG 159 del corrente bilancio;

 Visti:
- gli art. 107 e 184 del D. Lgs. n.267/2000;
-  l'art.  3,  comma  7,  della  legge  n.  136/2010;

- l'art.36 del Regolamento di Contabilità Comunale;

SETTORE 3 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA Atto n.ro 60 del 12/10/2017 - Pagina 1 di 2



DETERMINA

Per i motivi detti in narrativa:

1) di   liquidare e pagare la  somma  complessiva  di  €  976,00, di  cui  IVA pari  a  €  176,00,  a  saldo  della
fattura elettronica  n. 2135875 del  30 settembre 2017, prot. n. 14469 del  09.10.2017, allegata  in atti
alla presente, in favore della  MAGGIOLI  SPA, da  imputare sul  CAP.-PEG 159 del  corrente bilancio, su
conto corrente indicato in fattura; 

2) di  dare  atto  che il  presente  atto  soggiace  alle  disposizioni  di  cui  alla  Legge  n.  190/2014  e  D.M.
attuativo del 23.01.2015;

3) di  aver  provveduto  alla  pubblicazione  dei  dati  relativi  all'attribuzione  dei  corrispettivi  di  cui  al
presente atto in conformità all'art. 26 comma, 4 del D.lgs n. 33 del 14/3/2013

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo
ai sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 12/10/2017 

IL DIRIGENTE  
LATORRATA DOMENICA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE 3 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA Atto n.ro 60 del 12/10/2017 - Pagina 2 di 2


